Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1°. Autoriza o Poder Executivo Municipal a doar, mediante encargo, Área de terra denominada 

lote 02, quadra 04, localizada na Rua São João Batista, Bairro Industrial, Marilãndia/ES, com 449,42m2, 

avaliado em R$77.749,66 (setenta e sete mil, setecentos e quarenta e nove reais e sessenta e seis centavos) 

conforme planta (ANEXO I) e laudo de avaliação (ANEXO 11). 

Art. 2°. A doação se dará mediante encargo, na forma do §4° do artigo 17 da Lei 8.666/93, cabendo 

a LOJA MAÇÔNICA VALE DA LIBERDADE promover, anualmente, pelo prazo de 05 anos, os seguintes